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PROTOKÓŁ NR 135/ 2005 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia  03 marca    2005   roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 9.00 zakończono o  
godzinie 12.00 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 
5. Andrzej Sebastyański            - Sekretarz Powiatu                                                         
6.  Loreta Seemann                   -   referent w Wydziale  Spraw  
                                                      Obywatelskich i Zdrowia     
7. Jarosław Fertsch                    -  Kierownik Wydziału Oświaty 

     8. Marek Meller                         -  podinspektor w Wydziale  
                                                           Organizacyjnym  
    9.  Radosław Kubisz                   -  Rzecznik prasowy 
   10. Mariola Substyk                     -  protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 24 lutego  2005 r. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Zapoznanie ze sprawozdaniem z działalności Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów za 2004 rok. 
5. Informacja o aktualnym stanie prawnym dotyczącym nieruchomości 

w Srebrnej Górze będącym we władaniu DPS. 
6. Ustalenie zasad ogłoszenia konkursu na prowadzenie domu pomocy 

społecznej. 
7. Zapoznanie z pismem Marszałka Województwa Wielkopolskiego w 

sprawie zamiaru odwołania ze względów ekonomicznych 
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kursowania Kolejowej Komunikacji Autobusowej na linii 
Wągrowiec - Gołańcz. 

8. Zatwierdzenie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na 
kredyt termomodernizacyjny. 

9. Rozpatrzenie wniosku Kierownika Ekspedycji Archeologicznej          
„Łekno” IHUAM w Poznaniu o dofinansowanie badań 
archeologicznych. 

10. Przedstawienie informacji o projekcie budowlanym 
termomodernizacji budynku przychodni. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
13. Uwagi i wnioski. 

 
Ad.1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad.2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  24 lutego  2005 roku. 
 
Ad.3 
 
Starosta uczestniczył w spotkaniach: 

- w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu z Wicemarszałkiem 
Kościelnym w sprawie  zwiększenia dotacji na stypendia 
uczniowskie, 

- z delegacją niemiecką w tym Starosty Lüneburga, 
- w spotkaniu ze Starostą Gnieźnieńskim, 
- w MOW w Antoniewie w sprawie budżetu tej jednostki. 
 

Wicestarosta uczestniczył  
- w spotkaniu w Departamencie Strategii w Poznaniu  w sprawie 

zadań, które powinny znaleźć się w Strategii Rozwoju Województwa 
Wielkopolskiego, 

- w spotkaniu dotyczącym sprawozdania z działalności  Państwowej  
Powiatowej Straży Pożarnej, 

- w spotkaniach z dyrektorami szkół , na których omawiano budżety 
jednostek oświatowych powiatu. 

 
Pan Tomasz Kranc  wnosi o przygotowanie informacji dotyczącej ; 

- historii przetargu samochodu w DPS w Srebrnej Górze, 
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- zasady wypożyczenia sal w jednostkach organizacyjnych powiatu,   
- sprawa stołówek – co należy zmodernizować ? 

Informację przygotować na następne posiedzenie Zarządu. 
 
Sekretarz Powiatu Andrzej Sebastyański  wyjaśnił  historię przetargu 
samochodu Volkswagen w Srebrnej Górze. Uznano, że Zarząd postąpił 
gospodarnie i  zgodnie z prawem. 
 
Jeśli chodzi o wynajem pomieszczeń w jednostkach organizacyjnych 
powiatu, to zgodnie z postanowieniem Zarządu nie odstępuje się od 
pobierania opłat od wynajmującego za faktyczne koszty eksploatacyjne 
pomieszczenia   i taki zapis znalazł się w protokole Zarządu z dnia            
23 grudnia 2004 roku. 
 
Natomiast informacja o stołówkach zostanie przedstawiona na następnym 
posiedzeniu. 
 
Ad.4 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem z działalności 
Powiatowego Rzecznika  Konsumentów za 2004 rok. Szczegółowa 
informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się  z informacją o aktualnym stanie prawnym 
dotyczącym nieruchomości w Srebrnej Górze będącym we władaniu DPS, 
którą przedstawił Sekretarz Powiatu Andrzej Sebastyański. Sekretarz 
powiedział m.in., że właścicielem nieruchomości  stał się powiat z mocy 
prawa zgodnie z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego, która stała się  
ostateczna z dniem 25 stycznia 2005 roku i może ona być  zmieniona 
wyłącznie za zgodą strony tj. zgodą powiatu.   
Szczegółowe informacje stanowią  załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się z zasadami ogłoszenia konkursu na 
prowadzenie  domu pomocy społecznej , które przedstawiła Pani Loreta 
Seemann referent w Wydziale Spraw Obywatelskich i Zdrowia.  W 
przedstawionym projekcie ujęte zostały wszystkie  rzeczy istotne , które 
muszą się znaleźć, kiedy przystąpi się do jego  realizacji.  Projekt 
ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
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Ad 7 
 
Wicestarosta Michał Piechocki przedstawił  pismo  Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie zamiaru odwołania ze 
względów ekonomicznych kursowania Kolejowej Komunikacji 
Autobusowej na linii Wągrowiec- Gołańcz.  Zarząd  opiniuje negatywnie 
projekt likwidacji do jednego kursu dziennie ponadto nie widzi możliwości 
formalnoprawnych w sprawie partycypacji  w kosztach jej utrzymania. 
Pismo w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad 8  
 
Marek Meller podinspektor w Wydziale Organizacyjnym  przedstawił  
Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia na kredyt 
termomodernizacyjny.   Zarząd zapoznał się z przedstawioną specyfikacją i 
polecił   przygotowywać  dokumentację do przetargu . 
Wydział Finansów  powinien przygotować symulację finansową , po czym 
zostanie podjęta decyzja o ogłoszeniu przetargu. 
 
Ad 9 
 
Kierownik Wydziału Oświaty Jarosław Fertsch przedstawił  wniosek 
Kierownika Ekspedycji Archeologicznej „ Łekno” IHUAM w Poznaniu o 
dofinansowanie badań archeologicznych. Zarząd w pełni popiera 
prowadzone badania wykopaliskowe. Istnieje możliwość wsparcia  działań 
poprzez skierowanie robotników do pracy w ramach robót interwencyjnych 
na terenie wykopalisk. 
Wniosek w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad 10  
 
Sekretarz Powiatu Andrzej Sebastyański przedstawił informacje o 
projekcie   budowlanym termomodernizacji budynku przychodni.  Zarząd 
zapoznał się  z powyższą informacją i stanowi ona załącznik nr 6  do 
niniejszego protokółu. 
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Ad 11  
 
Uchwała w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wągrowcu zostanie podjęta przez Zarząd w 
stosownym terminie.  Zarząd upoważnia  Starostę do  prowadzenia rozmów 
w celu wyłonienia kandydata na to stanowisko. 
 
Ad 12 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 08 marca  2005r. o godz. 14.00. 
 
Ad 13 
 
Zdaniem Zarządu należy ustalić termin Dożynek Powiatowych. 
 
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

 Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           
                                      
                                                                      Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                        / Michał Piechocki  /  
 
                                                     

                                                                        
    Tomasz Kranc                     _______________ 
       
   Andrzej Wieczorek              _______________ 

 
 

 


